Dijon - Championnat de France des Circuits
Date: 10mai2025
Sujet/Subject :  DECISION N°1
De/From COMMISSAIRES SPORTIFS / STEWARDS
ATo: JSB Compétition
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mﬂ_ | mnmjmﬂt: F reGu un rapport du directeur de course, convoqué et recu le concurrent, ont examiné la queshon
Concurrent | Competitor - M. Spitz Rodolphe
N*& Pillote /| No. & Driver : #69 M Spitz Rodolphe

Date & Heure de l'incident | Dato and Time : 10 mai 2025 a 14h34

Seance / Session : Course 1

Faits / Fact : Provoque une collision avec la voiture #33.

Infraction / InM: Violation de ['article 17.1 du réglement sportif 2025 du championnat de France FFSA TC.
Décision | Decision : Avertissement et 1 point de comportement (application de ['article 17.9)

Raison de la décision | Reason  Le collége des commissaires sportifs a considéré que M. Spitz Rodolphe n'a pas eu une maitrise
suffisante lors du dépassement de la voiture #33 et a provoqué une collision.
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ents quiils ont le droit de faire appel de certaines décisions des commissaires sportifs, conformément a larticle
nal de la FIA, dans les delais applicables. _ T
{they hive the right 1o appeal certain decisions of the Stewards. in accordance wilh Article 15 of the 14
vithin ihe appiicable time limits.
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- Mme POYEN Christine
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